2024年５月 28日

各 位

会社名        大丸エナウィン株式会社

代表者名       代表取締役社長執行役員     古野 晃

証券コード     ９８１８ 東証スタンダード

問合せ先       取締役常務執行役員総務部長 宮前 雅彦

電話番号      （０６）６６８５－５１０６

執行役員の異動に関するお知らせ

2024年７月１日付、執行役員の異動を下記のとおり内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

【執行役員の選任】

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

中原 寛道
執行役員
京都支店長

京都支店長

北川 浩司

執行役員
ぽっぽガス部長
兼 ＣＮ推進部長
兼 エネルギー･住設部 課長

ぽっぽガス部長
兼 ＣＮ推進部長
兼 エネルギー･住設部 課長

以 上